
UCHWAŁA NR XIV/43/2025 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Oświaty i Kultury Rady 
Gminy Białe Błota, ustalenia przedmiotu jej działania oraz składu osobowego 

w kadencji 2024-2029. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r., poz 1465 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/13/2024 Rady Gminy Białe Błota z dnia 7 maja 2024r. 
w sprawie powołania Komisji Oświaty i Kultury Rady Gminy Białe Błota, ustalenia 
przedmiotu jej działania oraz składu osobowego w kadencji 2024-2029, ustala się co 
następuje: 
 
W § 2. dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 
 

6) członek Robert Woźniak 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659D9DEB-4E21-475A-8F03-AF7AD207491D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

         W związku z zainteresowaniem radnych do przystąpienia do prac w Komisji 

Oświaty i Kultury Rady Gminy Białe Błota zgłaszanym do Przewodniczącego Rady 

Gminy, podjęcie uchwały jest  zasadne.  

 

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy   

Sławomir  Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659D9DEB-4E21-475A-8F03-AF7AD207491D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/43/2025 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


